АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2018			              г. Енисейск                                         № 1318-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.11.2018 № 1103-п «О создании Муниципального Совета по развитию и координации деятельности общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

В связи с кадровыми изменениями в МКУ «Управление образования» Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава Муниципального Совета по развитию и координации деятельности общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников», утвержденного  постановлением администрации Енисейского района Красноярского края от 13.11.2018 № 1103-п «О создании Муниципального Совета по развитию и координации деятельности общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» Бобрышеву А.В.
2. Ввести в состав Муниципального Совета по развитию и координации деятельности общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников», утвержденного постановлением администрации Енисейского района Красноярского края от 13.11.2018          № 1103-п «О создании Муниципального Совета по развитию и координации деятельности общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» Суворову Е.И.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере и общим вопросам                  В.А. Пистер.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                С.В. Ермаков